
Příklad 40 - Sestavy 

 

Zjistěte které DRG báze byly v roce 2008 v rámci nemocnice DEMO 006 ošetřovány. 

Nalezněte pracoviště, které se významným způsobem podílely na léčbě . Jako zdroj zvolte 

možnost KDAVKA, formát výstupu xls. 

 

 K tomuto účelu můžeme využít sestavy Ičp podílející se na DRG. 

 V menu zvolíme položku Sestavy-Ičp podílející se na DRG. 

 Zadáme příslušné parametry a spustíme sestavu (viz. následující obrázek) 

 

 

 

 

 



 

Výsledná sestava: 

 

 Sestava Ičp podílející se na DRG obsahuje jednotlivé DRG báze, seřazené podle 

četnosti výskytu. Je zde uveden casemix případů zařazených do konkrétní DRG báze a 

celkový počet případů. Sestava také obsahuje procentuální vyjádření v členění na 

případy BEZ CC, S CC, S MCC.  

 Pracoviště, která pacienta propouštěla jsou ve výsledku označena velkým písmenem 

X. Pracoviště, která se péči v průběhu případu pouze podílelo jsou bez označení. 

 

 

Zkrácený výstup sestavy: 

 



 

 

 

 

 


